EDITAL Nº 095/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 021/2023

   “Homologação das inscrições”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa as inscrições dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 021/2023, para a Contratação

Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Servente, conforme

relação abaixo:

Inscrição Candidato Deferido/Indeferido

001 Adaiana Gonçalves da Silva Deferido

002 Vanessa dos Santos Deferido

003 Andressa Sperafico Deferido

004 Leonice Goldoni Deferido

005 Ana Paula Machado Deferido

        006 Luciana Costódio de Oliveira Deferido

007 Renata Correa dos Santos Deferido

008 Andressa Malaggi Colete Deferido

009 Diana Spadini Deferido

010 Silvia Spessatto Deferido

                         Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 04 dias do mês

de dezembro de 2023.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Laiane Moretto

Secretária Municipal de Administração